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Det råder inte direkt julfeber i Serbien. 

Huvuddelen av befolkningen firar ju trots 

allt jul den 7 januari. Själva kommer vi fira 

julen här i Belgrad den 24-25 december. 

Den här tiden är mycket aktiv och många 

av de organisationer som vi samarbetar 

med har sin absolut brådaste tid just nu 

med utdelning av skolådspresenter, 

humanitärhjälp och andra insatser. Det är 

roligt att se engagemanget för att både 

hjälpa andra men också nå ut med det 

fantastiska budskapet att Jesus, vår 

frälsare, är född.  

 

Den här tiden är också en tid att både 

sammanfatta året som gått och förbereda 

för året som kommer.  

Bread of Life har under året varit med om 

många olika händelser, det som berört oss 

mest är att butiken på allvar börjat fungera. 

Med hjälp av svenska butiker, Bra och 

Begagnat, Sam—hjälp och Hjärta till 

Hjärta så har vi kunnat importera bra 

kläder som vi kunnat sälja. Detta innebär 

att vi kunnat sätta en rad människor i 

arbete som genom detta får en möjlighet att 

komma tillbaka in i arbetslivet efter 

drogrehabilitering, det innebär också 

inkomster till organisationen som genom 

detta kan hjälpa fler människor. Det 

kommer i slutändan leda till en allt större 

självförsörjning för organisationen.  

 

Malins arbete ibland romerkvinnor har 

utvecklats och de jobbar på ett sätt som 

skall hjälpa kvinnorna att utveckla sina 

färdigheter.  De kvinnogrupper som Malin 

och hennes kollega Goca håller har på 

detta sätt utvecklats till att öka självkänsla 

och förmåga.  

Hela projektet som innehåller många olika 

aspekter för att hjälpa de enskilda 

familjerna har blivit mycket 

uppmärksammats och fått pris både från 

ERSTE-foundation och EU. I relation till 

detta projekt är vi startfasen för en 

förskoleverksamhet/dagis. Detta har varit 

en del av projektet från början men får nu 

en starkare ställning. Vi har också fått 

välkommet bistånd av EFK och 

Radiohjälpen i den riktningen. Arbetet 

ibland Romer för att stödja barns studier är 

fortfarande helt avgörande för att förändra 

deras situation i samhället. 

 

I 1 Baptistkyrkan pågår fortfarande arbetet 

med byggandet av kyrkolokalen, och en 

mycket arbete återstår. Samtidigt så arbetar 

man också med att utveckla församlingens 

arbete. Tydligare fördelning, utveckling av 

ledarskapet är bara några av de saker som 

vi bearbetat. Den stora frågan har varit hur 

man skall bli en mer utåtriktad församling. 

Bland annat så har man förberett ett projekt 

för att skapa ett gemenskaps center för 

äldre när lokalerna är färdigbyggda. 

Ungdomsverksamheten har fått en nystart 

och utvecklats positivt. Daniel är 

involverad i många av de här processerna 

och utgör även en del av förkunnarteamet. 

Vi uppfattar det som att vår insats 

uppskattas mycket. Vi är också tacksamma 

över den utveckling vi ser. Den 1 januari är 

det dop.  

 

Vi är tacksamma till det vi får uppleva och 

de människor som vi få möjligheta att 

hjälpa och leda. De olika saker som vi 

arbetar med( mer än det vi har utrymme att 

berätta här) berör oss djupt och vi ser att 

dessa insatser förändrar människors liv. Vi 

hoppas att de olika projekten skall få 

fortsätta att beröra på det här sättet.  

 



 

Vi som familj har haft ett intensivt år. Våra 

barn Elias, Emma och Johannes har fortsatt 

på den internationella skolan och det 

fungerar bra för dem där. Elias är nu 

rehabiliterad från den sjukdom som han 

fick i september och han har kunnat gå i 

skolan i avslutningen på terminen. Vi är 

tacksamma för era förböner och er omsorg 

i relation till detta. Det fantastiska är att vi 

tillsamman faktiskt får göra det vi tror på 

synligt. Vi tillsammans gör det under 

synligt som blev en historisk verklighet 

genom Kristi födelse.  

 

 

Bed för :  

-1 baptistförsamlingen och utvecklingen 

där.  

-Förskolan i Zemun i Bread of Lifes regi 

 

- Sociala insatser och evangelisation under 

julhelgen. 

 

Tacka för:  

-Arbetet i Kraljevo och utvecklingen där  

 

-För utvecklingen i Romerprojektet 

 

-För Elias tillfrisknande och utveckling 
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